АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2020										№ 26
с. Стеклянное

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории  Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Стеклянского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории  Стеклянского сельсовета Купинского района.
2.Признать утратившим  силу Постановление Администрации Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области  № 27 от 10.04.2019года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории  Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
3. Опубликовать утвержденный настоящим постановление реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Стеклянского сельсовета Купинского района, на официальном сайте  администрации Стеклянского сельсовета в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2020.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                                      Е.В.Сасина
Реестр мест расположения площадок

	Наименование МО
	Населенный пункт
	улица
	дом
	Количество
 Площадок
 (ТКО)

	администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	с. Стеклянное
	ул. Набережная
	123
	1

	администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	с. Стеклянное
	ул. Набережная
	26
	1

	администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	с. Стеклянное
	ул. Набережная
	42
	1

	администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	с. Стеклянное
	ул. Набережная
	52
	1

	администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	с. Стеклянное
	ул. Набережная
	70
	1

	администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	с. Стеклянное
	ул. Набережная
	92
	1

	администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	с. Стеклянное
	ул. Центральная
	31а
	1

	администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	с. Стеклянное
	ул. Центральная
	53
	1

	администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	с. Стеклянное
	ул. Центральная
	29а
	1

	администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	с. Стеклянное
	ул. Центральная
	22
	1

	администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	с. Стеклянное
	ул. Центральная
	2а
	1

	администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	с. Стеклянное
	ул. Молодежная
	5
	1

	администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	д. Покровка
	ул. Покровская
	30
	1

	администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	д. Орловка
	Ул. Центральная
	43
	1

	администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	д. Орловка
	Ул. Молодежная
	10
	1